Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/2
Impressão: 28/10/2024
às 22h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 12/11/2015 às 13:00.

Local: Processos Seletivos

EDITAL Nº 004/2015 – DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA
PROVA

EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 001/2015

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Salto do Céu -

MT, designada através da Portaria nº 256/2015, nos termos do Edital nº 001/2015, Edital

Complementar 02/2015 e visando atender ao principio da publicidade;

RESOLVE:

DIVULGAR O LOCAL DE PROVA

1. Tornar público que a prova objetiva para todos os cargos do Processo Seletivo Simplificado

001/2015 da Prefeitura Municipal de Salto do Céu/MT, será realizada na Escola Municipal Simão

de Bororó (antigo NEP), situada na Rua Espírito Santo, s/nº, Bairro Boa Esperança, em frente a

Escola Estadual Dep. Francisco Vila Nova, no dia 15 de novembro de 2015 às 08 horas.

2. Os candidatos deverão comparecer com, no mínimo, uma hora de antecedência, portando

documento de identificação original, com foto e comprovante de inscrição.

 www.saltodoceu.mt.gov.br, www.amm.org.br e afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Salto do

Céu e demais locais que se fizerem necessários.

Salto do Céu - MT, 12 de Novembro de 2015.

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos
http://www.amm.org.br/

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 2/2
Impressão: 28/10/2024
às 22h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Mauto Teixeira Espindola

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 256/2015.

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/568-edital-n-004-2015-divulgacao-do-local-da-pr

ova